



KERAVAN OMAKOTIYHDISTYS RY

Aleksis Kiven tie 31, 04200 KERAVA

www.keravanomakoti.fi

Keravan kaupunki
Kaupunkitekniikka
PL 123, 04201 KERAVA

Aloite tonttiliittymien aurauksen kehittämiseksi omakotialueilla

Runsaslumisina talvina pihan ja kulkuväylien talvinen kunnossapito on monen omakotitalo-asukkaan huolenaihe.

Lain mukaan tontinomistaja tai vuokralainen vastaa tonttiliittymänsä talvikunnossapidosta, vaikka kadun kunnossapitovastuu kuuluukin kunnalle. Asukkaan hoitovelvollisuus koskee myös tonttiliittymille syntyviä aurausvalleja.

Erityisesti ikääntyneille, liikuntarajoitteisille tai muutoin huonokuntoisille pientaloasukkaille runsaslumiset talvet aiheuttavat ongelmia puhtaanapidossa. Jos oma piha saadaan jotenkin ajan kanssa hoidettua, niin tonttiliittymään pakkautunut ja usein jäätynyt aurausvalli on monelle ylivoimainen ponnistus. Varsinkin tiehöylän työntämän polanteen poisto jään höyläyksen jälkeen on koettu raskaana.

Nykyaikaisen auraukskaluston tekniset ratkaisut mahdollistavat aurausvallin muodostumisen vähentämisen joko auran kääntämisellä tai terän jatkeena olevan siiven alas laskemisella. Työaikaa tämä ei juurikaan lisää, kyse on enemmänkin työntekijöiden ammattitaidosta ja asenteesta sekä työnjohdosta.

Keravan Omakotiyhdistys esittää, että Keravan kaupungin ottaessa syksyllä 2022 katuverkon talvikunnossapidon hoidettavakseen omalla henkilökunnalla ja kalustolla **aurustoimintaa ja -tapaa kehitettäisiin kunnassa tonttiliittymien aukipitämiseksi seuraavasti:**

- 1) hankitaan vain sellaista auraukskalustoa ja tiehöyliä, joilla voidaan estää tai ainakin vähentää auravallin muodostumista tonttiliittymiin joko auraukskulmaa säätämällä tai ns. liisälippaa käyttämällä.
- 2) koulutetaan ja motivoidaan talvikunnossapidon henkilökuntaa hyödyntämään kaluston mahdollisuudet tehokkaasti tonttiliittymien vallien minimoimiseksi.
- 3) laaditaan tsemppari-kampanja, jolla kannustetaan auraushenkilökuntaa työskentelemään niin, että kaluston suomia mahdollisuuksia käytetään tehokkaasti hyödyksi liittymävallien muodostumisen vähentämiseksi ja että aiheellisia asukasvalituksia tulee alueilta mahdollisimman vähän. Keravan Omakotiyhdistys voisi osallistua tällaiseen, kaupungin toteuttamaan kampanjaan, esimerkiksi huomionosoituksella.

Keravalla 9.3.2022

Keravan Omakotiyhdistys ry

Merja Laitinen
laitinenmerja@outlook.com
p. 045-322 8522

Juha Laakso
juha@juhalaakso.com
p. 0400 456783